представителей, а также работникам других юридических лиц, причастных к организации 

проведения Акции. 

Акция не является лотереей, как данное определение дано в Федеральном законе от 

11.11.2003 N 138-ФЗ "О лотереях".  

6. Общая сумма призового фонда Акции составляет 1 208 634,00 рубля (Один 

миллион двести восемь тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 00 копеек), не включая все 

применимые налоги. 

Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора и состоит из 

следующих позиций: 
- Ежедневный Приз – 50,00 рублей (Пятьдесят рублей 00 копеек) денежный перевод на 

номер мобильного телефона – в количестве 2 019 (Две тысячи девятнадцать) шт.

[...]

- Еженедельный Приз –  реализация желания, выбранного Победителем, определенного 

по п.13 настоящих Правил. 

Стоимость Еженедельного Приза составляет  не более 20  000 (Двадцать тысяч) рублей 00 

копеек, не включая НДС,  и денежная часть приза 10 769,00 рублей  Десять тысяч семьсот 

шестьдесят девять рублей 00 копеек) – в количестве 36  (Тридцать шесть) шт. 

Стоимость Еженедельного приза не является фиксированной, но не может составлять 

более 20  000,00 рублей (Двадцать тысяч рублей 00 копеек), не включая НДС. 

Денежная часть Еженедельного приза не является фиксированной, но не может составлять 

более 10 769,00 рублей  (Десять тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 00 копеек). 

Стоимость Денежной части Еженедельного приза зависит от фактической стоимости 

Еженедельного Приза.  

Денежная часть приза Еженедельного Приза может меняться в зависимости от стоимости 

Еженедельного Приза и будет пересчитана по факту определения стоимости